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OR-ZU-II.0003.1.24.2021 Lublin, 5 lutego 2021 r.

Pan

Piotr Breś

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.24.2021

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego z dnia 24 stycznia 2021 r. w sprawie

organizacji transportu do punktów szczepień osób starszych, seniorów i niepełnosprawnych,

uprzejmie  informuję,  że  na  terenie  Lublina  transport  w/w  osób  zorganizowany  został  już

z dniem 25 stycznia br. tj. z chwilą rozpoczęcia szczepień mieszkańców. 

Jednocześnie  informuję,  że  zarządzeniem  nr  29/1/2021  w  sprawie  organizacji

transportu  osób niepełnosprawnych oraz mających trudności  w samodzielnym dotarciu  do

punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS – CoV - 2 Prezydent Miasta wskazał Zarząd

Transportu  Miejskiego  w  Lublinie  jako  właściwy  do  wykonywania  działań  związanych

z transportem.  W  w/w  zarządzeniu  wskazano,  że  dowóz  do  punktów  szczepień  będzie

wykonywany przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o. o.

Na  koordynatora  tych  działań  wyznaczony  został  Pan  Tomasz  Sułek  –  Kierownik

Działu Zezwoleń i Koordynacji w Zarządzie Transportu Miejskiego, który przyjmuje zgłoszenia

osób potrzebujących transportu pod nr tel. 785 589 941 od  poniedziałku do piątku  w godz. od

8.00 do 15.00. Zgłoszenia do transportu są również przyjmowane na  infolinii Urzędu Miasta

pod telefonem  81 466 34 34 .

Zgodnie  z  decyzją  Wojewody  Lubelskiego  zawierającą  polecenie  zorganizowania

transportu  (dowozu)  do  punktów szczepień  przeciwko  wirusowi  SARS –  CoV-2,  transport

dotyczy osób niepełnosprawnych, tj. posiadających aktualne orzeczenie o niepełnosprawności

w  stopniu  znacznym  o  kodzie  R  lub  N  lub  odpowiednio  I  grupę  inwalidztwa  z  w/w

schorzeniami,  osób  mających  obiektywne  i  niemożliwe  do  przezwyciężenia  we  własnym
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zakresie trudności w samodzielnym dotarciu do najbliższego miejsca zamieszkania punktu

szczepień.

Nadmieniam, iż w przypadku seniorów korzystających ze wsparcia pomocy społecznej,

pracownicy  socjalni  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie,  w porozumieniu

z organizatorami  usług  opiekuńczych,  włączają  się  w  akcję  informacyjną  o możliwości

zaszczepienia się p/COVID-19 oraz transportu do punktów szczepień.

Ponadto informuję, że w dniu 28 stycznia 2021 r. Narodowy Fundusz Zdrowia ogłosił

nabór dla podmiotów, które będą wykonywać  szczepienia mobilne w domu u osób obłożnie

chorych. Termin rozpatrzenia wniosków konkursowych ma nastąpić 10 lutego br. Szacuje się,

iż  punkty  mobilne  rozpoczną działalność  w drugiej  połowie  lutego  i  wówczas  mieszkańcy

Lublina, którzy mają problemy zdrowotne uniemożliwiające im wyjście będą mogli zaszczepić

się p/COVID-19 w miejscu zamieszkania.

Zastępca Prezydenta

Monika Lipińska
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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